
Uchwała nr X/58/15 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie rezygnacji z członkostwa gminy Czempiń w Stowarzyszeniu 

Lokalnej Grupy Działania „Lokalna Grupa Działania G ościnna 

Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska                         

w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rezygnację Gminy Czempiń z członkostwa w  Stowarzyszeniu 

Lokalnej Grupy Działania: „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą         

w Pępowie przy ul. Powstańców Wlkp. 43. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr LI/294/10 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 4 października 2010 

r. w sprawie przystąpienia gminy Czempiń do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania 

„Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr X/58/15 

Rady Miejskiej Czempinia 
z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie rezygnacji z członkostwa gminy Czempiń w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupy 
Działania „Lokalna Grupa Działania Gościnna Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie. 

 
 

 
 

Dnia 4 października 2010 r. Rada Gminy Czempiń Uchwałą Nr LI/294/10 uchwaliła 

przystąpienie Gminy Czempiń do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Gościnna 

Wielkopolska” z siedzibą w Pępowie.  

 

Zgodnie § 14 Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Gościnna Wielkopolska”  

utrata członkostwa w Stowarzyszeniu następuje w razie rezygnacji z członkostwa 

zgłoszonego na piśmie Zarządowi.  

 

Dnia 13 kwietnia 2015 r. Gmina Czempiń wyraziła wolę przystąpienia do Lokalnej Grupy 

Działania Lider Zielonej Wielkopolski z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej.  

 

Wobec powyższego Gmina Czempiń chcąc być członkiem LGD Lider Zielonej Wielkopolski 

musi wystąpić z LGD Gościnna Wielkopolska.  

 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 


